1

Центральная закупочная комиссия

Публичного акционерного общества «ТГК-14»

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Центральной закупочной комиссии ПАО «ТГК-14»

Место проведения: г. Чита

Форма проведения: очно-заочная

Дата проведения: 10.02.2022 г.

Дата составления протокола: 10.02.2022 г.

Дата согласования протокола: 28.02.2022 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Какаулин А.В

Члены комиссии: Варавка А.В., Рыжков И.В., Рыбаков Е.С.

Секретарь комиссии: Скворцова И.В.

Вопрос 19:

19. О подведении итогов запроса предложений в электронной форме на оказание услуг по

проведению периодического медицинского осмотра для нужд филиалов ПАО «ТГК-14» в Забайкальском

крае по лоту №2.

По девятнадцатому вопросу повестки заседания слушали:

- Варавка А.В.

По итогам запроса предложений в электронной форме на оказание услуг по проведению

периодического медицинского осмотра для нужд филиалов ПАО «ТГК-14» в Забайкальском крае по лот

№2: Периодический осмотр в центре профпатологии для работников, занятых на работах во вредных и

(или) опасных условиях труда при стаже работы 5 лет и более, в 2022 г – поступило одно предложение:

ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина г. Чита». Учитывая вышеизложенное, прошу разрешить ЦЗК:

А. Признать запрос предложений в электронной форме на оказание услуг по проведению

периодического медицинского осмотра для нужд филиалов ПАО «ТГК-14» в Забайкальском крае по лот

№2 несостоявшимся, ввиду отсутствия конкурентной среды.

Решение принято.

Б. Согласовать уменьшение объема по март 2022 и заключение договора для нужд филиала

«Читинская генерация.

Решение принято.

В. Согласовать уменьшение объема по май 2022 и заключение договора для нужд филиала

«Читинский энергетический комплекс.

Решение принято.

Г. Разрешить превышение от начальной (максимальной) цены по лот №2 за период: по март для

ЧГ, по май для ЧЭК, на 192 598,12 руб. без НДС до суммы 937 432,00 руб. без НДС.

Решение принято.

Д. Учесть мнение филиала инициатора и заключить договор для нужд филиалов ПАО «ТГК-14».

Предмет договора: периодический медицинский осмотр в центре профпатологии для работников,

занятых на работах во вредных и (или) опасных условиях труда при стаже работы 5 лет и более.

Стороны договора:

Заказчик - Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №14».

Исполнитель- ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина г. Чита», г. Чита.

ИНН Исполнителя: 7534018494.

Стоимость договора: на сумму 937 432,00 руб. без НДС, в т. ч.

- для нужд филиала «Читинская генерация» - 906 675,00 руб. без НДС;

- для нужд филиала «Читинский энергетический комплекс» - 30 757,00 руб. без НДС.

Заявочная кампания: эксплуатация.

2

Условия оплаты: оплата по Договору производится Заказчиком за фактически оказанные услуги

после подписания акта оказанных услуг до 25 числа месяца, следующего за месяцем предоставления

Исполнителем акта оказанных услуг, путем перечисления денежных средств на расчетный счет

Исполнителя на основании выставленного Исполнителем счета.

Срок оказания услуг: по май 2022 г.

Метод определения начальной (максимальной цены): метод сопоставимых рыночных цен.

Решение принято.

Заместитель Председателя комиссии                                                                    А.В. Варавка

Секретарь комиссии                                                                                                И.В. Скворцова